
Brasília, 30 de julho de 2021 BGP - Publicado em 26/07/2021 - Ano 5 Edição 7.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

Campus Recife

Portaria CREC/IFPE nº 167, de 26 de julho de 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECIFE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 506/2020-GR, de 30/04/2020 do Magní�co Reitor, publicada no DOU de 05/05/2020, seção 02, página 84, e considerando o Ofício Nº 031/2021 – DPP-DGCR-IFPE,
resolve:

Art. 1° Reti�car a Portaria n° 366/2019-DGCR, nos seguintes termos:

 

Onde se lê: Criar o Centro de História, Memória e Documentação – CHMD do IFPE - Campus Recife, com validade de 12 meses;

Leia-se: Criar o Centro de História, Memória e Documentação – CHMD do IFPE - Campus Recife.

 

Onde se lê: Designar o servidor Robson Pedrosa Costa, matrícula SIAPE n 2530700, para responder pela Coordenação do Centro de História, Memória e Documentação–
CHMD do IFPE - Campus Recife;

 

Leia-se: Designar o servidor Robson Pedrosa Costa, matrícula SIAPE n 2530700, para responder pela Coordenação do Centro de História, Memória e Documentação– CHMD
do IFPE - Campus Recife, com duração de 12 meses.

 

Art. 2° Renovar a designação do Coordenador, por mais 12 meses, e convalidar seus atos, a contar de 07/08/2020.

MARIVALDO RODRIGUES ROSAS 
 

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por MARIVALDO RODRIGUES ROSAS, DIRETOR, em 26/07/2021, às 14:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/73800

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/73800
https://gov.br/

